РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа город Шарь

ПРИКАЗ

«12» октября 2022 года № 486

О проведении паспортизации музея
МБДОУ "Детский сад №18 "Родничок""
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Костромской области
от 07.06.2022г. №972 "О деятельности музеев образовательных организаций Костромской
области", с целью совершенствования деятельности музеев образовательных организаций.

К МБУ Центр ППМСП (Копылова Е.В):
1.1. Организовать и провести паспортизацию музея МБДОУ "Детский сад №18

"Родничок"" в 2022-2023 учебном году в срок с 14-19.10.2022 года (далее - Музей).
1.2. По итогам работы в электронном виде предоставить пакет документов в ГБУ ДО

Костромской области "Центр научно-технического творчества и детско-юношеского
туризма "Истоки".

'* 2 ' ; Утвердить состав музейной комиссии:
- Халезова Ю.С., методист МБУ Центр ППМСП;
- Созинова Т.С., методист МБУ Центр ППМСП;
- Семёнова Е.Е., старший научный сотрудник ОГБУК «Костромской государственш,

историко-архитектурный и художественный музей-заповедник».

3. Заведующему МБДОУ "Детский сад №18 "Родничок"" (Волковой М.А )
обеспечить участие образовательной организации в проведении паспортизации Музея.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Халезову Ю.С., методиста MEV
Центр ППМСП.

ПРИКАЗЫВАЮ:

V

Начальник управления Махова О.В.

к.ЪШ